REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : . Atésia Mbiemri

BLERONA FADIL HASA

Funksioni

GJYQTARE _

Institucioni dhe adresa

: GJYKATA E APELIT ADMINISTRATIV TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.11.2013 30.03.2017

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ** i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

AT < P e N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %

Me faturen tatimore dt.12.10.2016, leshuar nga j.
subjekt 1.pk. bashkeshorti ka blere automjet | 204.000 (dyqind e Kkater |

1 te tipit “Smart For Four™ viti i prodhimit 2005. Per blerjen e | mije) leke. '
ketij automjeti kane sherbyer kursimet e te ardhurave nga .
pagat dhe aktiviteti i bashkeshortit.

(89

Me dt.24.10.2016, eshte nxjerre jasht perdorimit per arsye | 40.000 (dyzet mije) leke.
amortizimi automjeti tip Benz. viti prodhimit 1996, me targa
i cili ishte regjistruar ne emer te bashkeshortit.

| Me dt.18.12.2016 ky automjet i eshte shitur per pjese
kembimi shtetasit_ne vleren 40.000 leke

L

' Me dt 31.12.2016 ne llogarine time te pages ne “Raiffeisen | 80,743.09 (tetedhjete mije |
‘ . Bank™ m N rezulton gjendje 80,743.09 leke | e shtateqind e dyzet e tre
| | (sipas vertetimit te leshuar). pike zero nente) leke.

| Burimi te ardhura nga pagat. ‘

| 4 Me dt 31.12.2016 ne llogarine e biznesit te bashkeshortit ne | 51,870.82 (pesedhjet e nje
“Raiffeisen Bank™ me _ezulton giendje | mije e  teteqgind e
51.870.82 leke(sipas vertetimit te leshuar). shtatedhjete pike tetedhjet
Burimi te ardhura nga aktiviteti avokatise. e dy) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. n€ bono thesari
dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit _

(/b\e-mw\ . %&L ﬂ\U
.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. :

' |
Vlera me shifra dhe me - Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale Loy

Me dt 31.12.2016 ne llogarine e kredise ne euro g¢elur prane | 36.31 (tridhjet e gjashte

5 “Alpha Bank Albania™ Durres. || pike tridhjet e nje) euro.
rezulton gjendje shuma 36.31 euro(sipas vertetimit te
- leshuar).

' Burimi jane diferenca te pagesave te kesteve te kredise.

6 Me dr 31.12.2016 gjendje cash shuma 16.000 lek. Burimi 16.000 (gjashtembedhjet
| te ardhurat nga aktiviteti i bashkeshortit. mije) leke. f

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecantg& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t€ huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit ~
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| TE ARDHURAT NGA PAGA NE GIYKATEN E APELIT 7

| ADMINISTRATIV TIRANE PER VITIN 2016 (sipas vertetimit te | 1.224.550 (njemilion e dyqind |

leshuar). - e njezet e kater mije e peseqind
| e pesedhjete) leke

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTIT ME DETYRE | 356.140 (treqind e pesedhjet e
OFICER 1 POLICISE GJYQESORE PRANE PROKURORISE SE | gjashte mije e njeqind e dyzet)
RRETHIT GJYQESOR TIRANE., PER PERIUDHEN JANAR-MAJ | leke.

2016 (sipas vertetimit te leshuar).

NE MUNGESE TE BILANCIT PO PAQYROJ TE ARDHURAT PA | 519.166 (peseqind e
TVSH, TE PERFITUARA NGA BASHKESHORTI NE USHTRIMIN | nentembedhjete mije e njeqind
E AKTIVITETIT TE AVOKATIT SIPAS FATURAVE TATIMORE | e gjashtedhjet e gjashte) leke.

| TE LESHUARA PREJ TIJ_ PER PERIUDHEN QERSHOR 2016 -31 |

DHIJETOR 2016 (FATUR
|
Emri, Mbiemri, Nénshkr}i i zyrtarit ‘
(bleﬂom ~\,—iq>1\ { X\/_/
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij. N_ _._--—l-'"L
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Per kredlté bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga -Gjendj'a e detyrimit

deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor té
- | vitit té deklarimit | vitit té deklarimit

- (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
Kontrate Huaje-m_ rep | Per periudhen | 57,558.62 (pesedhjet
B dhur me “Alpha Bank Albania” sh.a. 07.06.2016- 31.12.2017. | e shtate mije e
Mare hua shuma prej 59000 euro me norme interesi 4%. | jane s}llllyer 2632.89 euro peseqind e
Kesti mujor ne vlerer.l 438.16 euro. _ (c!y mije e gjashteqinq ¢ pesedhjete e tete
S.hu_ma eshte parashikuar te shlyhet per 180 muaj (15 trldlue'te e dy pike pike gjashtedhjet e
vjet) tetedhjet e nente ) euro dy) euro
Shuma prej rreth  30.000 euro u mor me gellim

rikonstruksionin/pershtatjen per banim te pasurise \

| Ndersa pjesa tjeter sherbeu per, likujdimin e dy huave te
mara me pare ne NBG Bank.

Kontrata Kredie lidhur me
Greqise™ sh.a,
shuma 30.000 euro, afati 20 vjet.

dt.05.07.2007, shuma 10.000

“Banka Kombetare e | Total- 29845 (njezet e | 0 (zero)
1.30.03.2007 | nente mije e teteqind e

dyzet e pese) euro _

Keste - 1411 (njemije e ;
katergind e
njembedhjete) euro.

| euro, afati 20 vjet.
Me dt.15.06.2016 eshte shlyer i gjithe detyrimi per |
keto kredi me ane te nje pjese te huase se mare ne
“Alpha Bank Albania™ sh.a.

Paguar gjithsej per vitin 2016, sipas vertetimit te
leshuar nga banka 29.845 euro, nder keto 1411 euro
jane shuma e kesteve te kredive.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyxtarit

1é plotésoni né forokopje 1€ 1ij. %[EU"DUJ\_ ,-\1‘0_3\{ QQ}/-X __D j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi LAUREN IDEAL SHESHI bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit BLERONA FADIL HASA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

(L avréen ﬁeséﬁ(’j/&’
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